
 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VV ČABR-seČ 

 

Schůze VV ČABR-seČ se uskutečnila ve čtvrtek 5. 6. 2025 od 1800 v Ústí nad Labem 

Přítomni: O. Asztalos, J. Hendrych, T. Mašek, Z. Pánek, J. Kout 
   

Omluven: R. Šikner – sekretář VV 

Program:  
1. Zahájení 
2. Plnění úkolů z minulého VV ČABR-seČ 
3. Činnost VV ČABR-seČ 
4. Školení nových rozhodčích a seminář 
5. Různé, diskuze 
6. Úkoly ze schůze VV 
7. Závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Předseda přivítal přítomné, program schůze schválen – hlasování: PRO 5, PROTI 0, ZDRŽELI 
SE 0 

2. Plnění úkolů z minulého VV ČABR-seČ: 

2.1. Otevřený on-line meeting pro krajské rozhodčí  – bude v sezoně 2025/2026 

2.2. J. Kout připraví dopis pro kluby ohledně školení nových rozhodčích pro nadcházející sezónu 
– termín do 31. 4. 2025 – splněno 

2.3. R. Šikner pošle dotazník ohledně zájmu posezónní posezení v červnu - termín do 30. 4. 2025 – 
letos se nebude konat 

3. Činnost VV ČABR-seČ: 

3.1. VV ČABR-seČ vzal na vědomí informace z VH OV severní oblasti  

3.2. VV ČABR-seČ vzal na vědomí zprávy o činnosti ČABR-seČ   

3.3. ČABR-seČ bude pořádat otevřené webináře pro krajské rozhodčí v sezoně 2025/2026 

3.4. Postupová skupina: 
3.4.1.  Rozhodčí museli povinně vyplňovat pravidlové testy. 
3.4.2.  Rozhodčí byli delegováni v zápasech OP a SČL.   
3.4.3.  V sezoně 2025/2026 bude postupová skupina aktualizována o nové rozhodčí, kteří mají 

zájem o zvýšení kvalifikace.  

3.4.4.  Školení I. a II. třídy v Klatovech se uskutečnilo v termínu 23. - 25. 5. 2025 z 6 
vyslaných rozhodčích uspělo 6 rozhodčích z toho 1 s podmínkou (fyzický test). 

3.5. Mentoring: 
3.5.1. V sezoně 2025/2026 již nebude probíhat mentoring. Členové VV se zaměří na vedení 

mladých rozhodčích. 

3.6. Vzdělávání rozhodčích: 
3.6.1. Sekretář rozesílá pravidelně pravidlové testy krajským rozhodčím, vyplnění je zatím na 

dobrovolné bázi.  

 

 



 

3.6.2.  Krajští rozhodčí se zapojují minimálně do plnění pravidlových testů, a proto budeme 
chtít větší účast od rozhodčích v sezoně 2025/2026 . 

 
3.7. Disciplinární komise: 

3.7.1.  Od začátku sezony se objevují případy – pozdní příjezdy rozhodčích, nedostavení se na 
utkání, pozdní omluvy. Celkem řešeno 10 případů.  

3.8. Delegace:  
3.8.1.  Problémem jsou delegace na západě naší oblasti - zde je málo místních rozhodčích.  
3.8.2.  Dalším problémem jsou omluvy po vydání delegací, pro příští sezonu 2025/2026   

budou zpřísněny Zásady omluv a delegací. 

4. Školení nových rozhodčích a seminář 2025: 

4.1. Školení a seminář rozhodčích: 
4.1.1. Termín školení rozhodčích 3. třídy 6. – 7. 9. 2025 v Děčíně. 
4.1.2. Termín semináře krajských rozhodčích 7. 9. 2025 v Děčíně od 12 hodin. 

5. Různé a diskuze: 

5.1. VV řešil systém zavedení elektronického zápisu ve všech kategoriích v oblasti, který chce 
OV a STK zavést - bude upřesněno před sezonou 2025/2026. 

5.2. VV řeší nábor nových rozhodčích a vzdělávání rozhodčích.  

6. Úkoly ze schůze VV: 

6.1. O. Asztalos aktualizuje Zásady omluv a delegací pro sezonu 2025/2026 - termín do 31. 8. 
2025 

6.2. R. Šikner zašle přihlášky pro krajské rozhodčí na seminář - termín do 11. 7. 2025 

6.3. R. Šikner zašle přihlášky na školení pro nové rozhodčí - termín do 15. 6. 2025 

6.4. R. Šikner zajistí prostory pro předsezónní seminář - termín do 31. 7. 2025 

6.5. J. Kout zajistí prostory pro školení nových rozhodčích v Děčíně - termín do 30. 6. 2025 

6.6. J. Hendrych doplní jméno člena disciplinární komise pro sezonu 2025/2026 - termín do 7. 9. 
2025 

7. Závěr – tento zápis byl schválen - hlasování: PRO 5, PROTI 0, ZDRŽELI SE 0 

 

 

 

Zapsal:   T. Mašek – předseda VV ČABR-seČ 

Schválil:  T. Mašek – předseda VV ČABR-seČ 

 

 


